
Dnes je středa

17.června 2015.

Svátek slaví 

Adolf.

Blahopřejeme.



P o z v á n k a

na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse 

V. Němčice konané dne 18.6.2015 v 1900 hod. - místní kino.

Program zasedání:
1. Zahájení
2. Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Rozpočtová opatření č. 1/2015 a 2/2015
5.a 6. Odsouhlasení smlouvy na věcné břemeno na části 
pozemku p.č. 4123 a p.č. 4145 – RWE (plyn. zařízení) 
7. Záměr na prodej pozemků (PK)p.č. 3115 o výměře 
1204m2, p.č. 3114/46 o výměře 964 m2, (KN)p.č. 3115 o 
výměře 1 122 m2  a p.č. 4117 o výměře 3 583 m2, které 
vlastní městys Velké Němčice.



8.Směny pozemku p.č. 1/51 o výměře 96 m2 za 
pozemek p.č. 56/6 o výměře 105 m2 - majetek městyse.
9. Změna č.4 Územního plánu sídelního útvaru V.Němčice
10. Závěrečný účet za rok 2014
11. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za 2014
12. Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č.01/2014-Sběrný dvůr
13. Odkoupení části pozemku ZE p.č. 5000/3 ul.Zádvorník
14. Usnesení k záměru výstavby ,,Skleníky Agro Pálava"
15. Schválení zhotovitelské firmy na stavební akci 
,,Stavební úpravy sanitárního zařízení v přízemí ZŠ Velké 
Němčice„
16. Schválení zhotovitelské firmy vzešlé z výběrového 
řízení na stavební akci ,,Oprava chodníků Velké Němčice 
- ul. Brněnská, ul.Zádvorník a ul. U Rybníka



17. Schválení ,,Smlouvy o vkladu mimo základní kapitál" 
na spolufinancování rekonstrukce rozvodné vodovodní 
sítě a úprav povrchu ve V.Němčicích v ul. B. Němcové. 
18. Schválení firmy na pořízení projektové dokumentace 
k plánované výstavbě inž. sítí v lokalitě Zádvorník.
19. Schválení firmy na zpracování dokumentace pro 
provedení stavby, pro zadání stavby, výběr zhotovitele 
stavby, spolupráce při provádění stavby, dokončení 
stavby vč. zpracování závěrečného vyhodnocení akce k 
poskytovateli dotace - SFDI, vše ke stavební akci ,, Velké 
Němčice - zvýšení bezpečnosti chodců" - chodníky ul. 
Brněnská a Osvobození.



20. Výběrové řízení na vypracování projektové 
dokumentace na zateplení budov v majetku městyse 
(pohostinství, KD s úpravami a Úřad městyse).
21. Digitalizace místního infokanálu, anténní systém 
hlavní stanice na ZŠ a nová strukturovaná kabeláž na 
ÚM ( Noel )  
22. Schválení pořízení komunální techniky - traktor a 
přídavná zařízení
23. Diskuze
24. Návrh na usnesení
25. Závěr



Změna pracovní doby sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin

s polední přestávkou  12,00 – 12,30 hodin



Oznamujeme občanům,
že svoz PET lahví a 

svoz komunálního odpadu
bude v pátek 19.6.2015. 

Žádáme občany, aby pytle se 
sešlápnutými pet láhvemi zavazovali 

motouzem, nikoliv drátem.
Dochází tak k poranění pracovníků.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  k v ě t e n : 
- ve středu 17.6.2015

v ZŠ od 12,00 – 14,00 hodin
v MŠ od 14,30 – 17,00 hodin   

- ve čtvrtek 18.6.2015
v MŠ od  11,00 – 16,00 hodin  



Knihovnice MLK oznamuje     
čtenářům, že knihovna bude

ve čtvrtek 18.6.2015 uzavřena.
Výjimečně bude otevřena

- v pátek 19.6.2015 
od 16 do 19,30 hod.



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

22.6. 2015 – pondělí – 17,30 hod. 
ŠKOLNÍ KABARET 

Scénky a pohádky v podání členů dramatického 
kroužku a jejich přátel. 



ZAHRADNÍ SLAVNOSTI – 2. ROČNÍK
(pokračování úspěšných kulturních akcí v prostředí 

malého amfiteátru ve školní zahradě)

24.6. 2015 – středa – 19,30 hod. 
Country večer pod ořechem 

POUTNÍCI
Vstupné v předprodeji 100,-Kč, na místě 120,-Kč. 

Předprodej vstupenek na t.č. 519 417 222.



Kino JISKRA Velké Němčice
v úterý 23.června 2015 v 17,30 hod. 

PADDINGTON 
Paddington není jen tak obyčejný medvídek. 
Pochází z nejtemnějšího Peru, nosí červený 
klobouček  a miluje marmeládové sendviče. 

Délka filmu 98 minut. Vstupné 50,-Kč



XI. AGROTEC  PETRONAS SYNTIUM RALLY 2015

pořádá ve dnech 19. - 20.6.2015 
„RALLYE  MEZI  VINOHRADY“

Start 19.6. v 18,30 – přes Curnový úvoz, dálniční 
most u Troppertova kříže – cíl v 00,30 hod.  

Seznamovací jízdy za běžného provozu 
od 17.6. – 19.6.2015.

Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 
jízdách závodníků.

Dispečink INTEGROVANÉHO ZÁCHRANNÉHO 
SYSTÉMU vyrozumí o potřebě vjezdu do uzavřeného 
úseku na telefonním čísle 776 339 319 bezpečnostní 

dispečink rally a ten podnikne okamžité kroky k 
zastavení průběhu příslušné rychlostní zkoušky.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopaná zve všechny 
příznivce kopané na poslední mistrovské utkání KP 
dorostu sezony 2014-2015.

Naše obě družstva zajíždí do Moravského 
Krumlova v sobotu 20.6.2015.
Odjezd autobusu je ve 12,45 hod. od úřadu městyse.

Jeďte naše družstva povzbudit.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
------------------------------------------------------------

zve všechny příznivce kopané na 
2.ročník Memoriálu Pavla Smetany,                                     
který se uskuteční v neděli 21.6.2015.

Účastní se družstva: Sokol Uherčice, Sokol Křepice,        
Sokol Nosislav a domácí Sokol Velké Němčice.
Mezifinále obstarají staří páni Velkých Němčic a 
Křepic. Začátek turnaje je ve 13,00 hod.



Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 
oznamuje, že z důvodů plánovaných prací na zařízení 

distribuční soustavy – rekonstrukcí, oprav, údržbových a 
revizních prací bude dne 18. 6. 2015 od 8:00 hod. do 
12:00 hod. na ulici Husova 2994 přerušena dodávka 

elektrické energie. Žádáme proto klienty, aby vyřízení 
svých záležitostí odložili v uvedený den na odpolední 
hodiny (12.00 hod. – 14.00 hod , podatelna do 16.00 
hod.), nebo přesunuli na následující pracovní dny, tj. 
pátek /úřední hodiny 8:00 hod. – 13:00 hod./, nebo 

pondělí /úřední hodiny 8:00 hod. – 17:00 hod./.
Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme za 

pochopení. 



Sdružení Skřivánek vás srdečně zve na 
koncert skřivánčích sborů, který se 

uskuteční ve čtvrtek 25.6. v 19 hodin v 
židlochovickém zámku. Vstupné: 120 Kč

Místa nebudou číslovaná.
Prodej vstupenek bude na místě při vstupu 

do zámku od 17.30 hodin.
Budeme vám rádi zpívat a těšíme se na vaši 

účast, skřivánci.


